C.

1639. Die. martis. Decimo octavo Jan.
marij mane

Mandato Dni. Galeatii Verghæ
Commissarij Humilis. Clari, per
quosq. Servitores Cuius Mediolani
cum interventu Consulis & aliarum
que Personarum & devotent. omnes,
et singuli infra scripti, et quilibet
eorum, eorumq. fictabiles, Messarij, et
Pensionantes pro summis pecuniar.
unicuique eorum singulariter, et debita
referendo ut infra annotabis, in mo-
nitione eis, seu eorum Dominis intimat.
ex ordine prefati Dni. Commissarij pro
ut ex relatione de qua in actis, cui
nihil fuit contradictum, nec solute
pecunie iuxta in ipsa monitione
contenta &, et licet per non nullas
fuerit facta contradictio, tamen ni-
hil deductum fuit, quod relevet, et fiant

librarum septem solid.

Decem octo.

71

Nicolaus Sanchinus molitor

Vedano

in Molendino, illorum de

Oscalchis debitor librarum

quatuordecim solidorum

sexdecim Suptium.

75

Carolus Franciscus Castil:

Venegono di Sa.

lioneus debitor librarum

triginta duarum, solidorum

sex, denariorum sex Suptium

79

Hieronymus Castillioneus

Castione

debitor librarum decem octo

solidorum decem octo

Suptium

Castione

76

Hieronymus Castioneus

ut Sa.

molitor in Molendino

heredum Octavij Castillio:

uei debitor lib. duodecim,

et solid. duodecim Suptium

80. Io. Petrus de Ongheris mo: S. Rancas
=itor in molendinis DD.

Caroli Matthæi, et fratrum
de Trovis debitor librarum
triginta septem solidorum,
sexdecim Sussatum

81. Joseph de Ongheris molitor Torba
in molendino heredum

Pompei Martignoni de:
=itor librarum viginti duarum
solidorum unius Sussatum

82. Christophorus del Frate, et Dianasca

Rippolita Castillionea
debitorum librarum decem
novem solidorum octo Sussatum

83. Joannes Rossinus uti ficta: Cospina

Giles de Montium Tradati
debitor librarum decem
novem, solidorum tredecim
denarum sex Sussatum

88

Antonius dictus il Barvù Gradate
uti fictabilis Bernardi
Bospij debitor librarum
sexdecim, solidor. sexdecim
Smyptium

91

Balthassar Lambertengus Lonato Cappine
debitor librarum quatuor
solid. octo Smyptium

92

Stephanus Castillioneus ut supra
debitor librar. septem
solid. septem Smyptium

93

Modestus Castillioneus ut s. a
debitor lib. trium solid.
quindecim Smyptium

94

Paulus Hieronimus Castil. Venegono di s.
:lianeus debitor librarum
quinque solid. decem sep.
:tem denariorum sex sur.
:perialium

95

Gaspar Lusterla debitor lib. Gradate

duarum, solidorum. duorum.

Impetium

97

Carolus Franciscus, et frater

Gradates

Quarta debitorum lib.

sex, solidorum. quinque, denarij